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A. Aktywa trwałe

I Wartości niematerialne i
prawne

II. Rzeczowe aktywa trwałe

1. Środki trwałe

1.1. Grunty

1.1.1. Grunty stanowiące
własność jednostki samorządu
terytorialnego, przekazane w
użytkowanie wieczyste innym
podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty
inżynierii lądowej i wodnej

1.3. Urządzenia techniczne i
maszyny

1.4. Środki transportu

1.5. Inne środki trwałe

2. Środki trwałe w budowie
(inwestycje)

3. Zaliczki na środki trwałe w
budowie (inwestycje)

III. Należności długoterminowe

IV. Długoterminowe aktywa
finansowe

1. Akcje i udziały

2. Inne papiery wartościowe

3. Inne długoterminowe aktywa
finansowe

V. Wartość mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

I. Zapasy

1. Materiały

2. Półprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

II. Należności krótkoterminowe

1 .Należności z tytułu dostaw i
usług

2. Należności od budżetów

A. Fundusze

I. Fundusz jednostki

II. Wynik finansowy netto (+,-)

1. Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

III. Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyżka
środków obrotowych) (-)

IV. Fundusz mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Fundusze placówek

C. Państwowe fundusze
celowe

D. Zobowiązania i rezerwy na
zobowiązania

I. Zobowiązania
długoterminowe

II. Zobowiązania
krótkoterminowe

1. Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług

2. Zobowiązania wobec
budżetów

3. Zobowiązania z tytułu
ubezpieczeń i innych świadczeń

4. Zobowiązania z tytułu
wynagrodzeń

5. Pozostałe zobowiązania

6. Sumy obce (depozytowe,
zabezpieczenie wykonania
umów)

7. Rozliczenia z tytułu środków
na wydatki budżetowe i z tytułu
dochodów budżetowych

8. Fundusze specjalne

8.1. Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

8.2. Inne fundusze

III. Rezerwy na zobowiązania

IV. Rozliczenia
międzyokresowe

    10 783 707 853,72

         1 057 897,73

     8 128 486 958,84

     8 124 016 405,86

     7 180 826 089,97

     1 453 369 470,48

       871 727 284,14

        60 593 781,35

           656 825,47

        10 212 424,93

         4 470 552,98

                 0,00

        19 659 296,17

     2 634 503 700,98

     2 634 503 700,98

                 0,00

                 0,00

                 0,00

       119 484 397,84

         1 834 812,75

         1 834 812,75

                 0,00

                 0,00

                 0,00

       112 870 419,98

         1 356 985,38

           582 557,21

    10 790 405 152,10

           631 956,19

     8 105 258 598,05

     8 102 310 310,09

     7 190 442 201,20

     1 448 871 159,84

       849 047 415,86

        51 697 826,83

           799 574,88

        10 323 291,32

         2 324 893,96

           623 394,00

        18 694 807,38

     2 665 819 790,48

     2 665 819 790,48

                 0,00

                 0,00

                 0,00

       149 972 424,09

         2 186 444,27

         2 186 444,27

                 0,00

                 0,00

                 0,00

       137 627 364,15

           106 527,35

            71 489,90

A K T Y W A Stan na 
początek roku

Stan na 
koniec roku

P A S Y W A

    10 831 670 300,83

     8 030 349 154,12

     2 801 321 146,71

     2 801 321 146,71

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

        71 521 950,73

           574 938,90

        54 226 691,96

        17 609 993,26

        11 946 193,17

         3 078 822,37

         6 085 595,06

         8 592 548,10

         3 708 826,35

           604 755,44

         2 599 958,21

         2 599 958,21

                 0,00

        11 270 602,74

         5 449 717,13

                 0,00

                 0,00

                 0,00

    10 862 748 213,70

     7 770 014 813,02

     3 092 733 400,68

     3 092 733 400,68

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

        77 629 362,49

           245 650,68

        68 298 792,71

         9 304 513,55

        25 993 999,53

         3 804 472,22

         6 005 046,47

        11 487 182,36

         4 461 249,97

         4 554 533,83

         2 687 794,78

         2 687 794,78

                 0,00

         3 940 246,15

         5 144 672,95

                 0,00

                 0,00

                 0,00

Stan na 
początek roku

Stan na 
koniec roku

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

URZĄD MIEJSKI W GDAŃSKU
NOWE OGRODY 8/12, 80-803 GDAŃSK

-

AdresatBILANS

jednostki budżetowej
 lub samorządowego zakładu 

budżetowego 

sporządzony na dzień 
2020-12-31Numer identyfikacyjny REGON
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3. Należności z tytułu
ubezpieczeń i innych swiadczeń

4. Pozostałe należności

5. Rozliczenia z tytułu środków
na wydatki budżetowe i z tytułu
dochodów budżetowych

III. Krótkoterminowe aktywa
finansowe

1. Środki pieniężne w kasie

2. Środki pieniężne na
rachunkach bankowych

3. Środki pieniężne
państwowego funduszu
celowego

4. Inne środki pieniężne

5. Akcje lub udziały

6. Inne papiery wartościowe

7. Inne krótkoterminowe aktywa
finansowe

IV. Rozliczenia
międzyokresowe

Suma aktywów Suma pasywów

                 0,00

       110 930 877,39

                 0,00

         4 779 165,11

                 0,00

         4 741 167,61

                 0,00

            37 997,50

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

    10 903 192 251,56

                 0,00

       137 449 346,90

                 0,00

        10 158 615,67

                 0,00

        10 135 868,67

                 0,00

            22 747,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

    10 940 377 576,19

A K T Y W A Stan na 
początek roku

Stan na 
koniec roku

P A S Y W A

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

    10 903 192 251,56

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

    10 940 377 576,19

Stan na 
początek roku

Stan na 
koniec roku

................................................................... ..................................................................................
(rok, miesiąc, dzień)(główny księgowy) (kierownik jednostki)

 


